
 

UCHWAŁA Nr VII/62/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY  

z dnia 5 czerwca 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę numer VI/54/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 

2015 roku w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Luchowie w celu utworzenia Filii 

Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Łobżenicy 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 59 ust. 1, 2, art. 61 ust. 2, 

w związku z art. 5c pkt 1, ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 

2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.), po uzyskaniu 

opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

W uchwale numer VI/54/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2015 roku 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Luchowie w celu utworzenia Filii Szkoły 

Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Łobżenicy wprowadza się następujące 

zmiany: 

Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


